
1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 1
26/11/2023

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) F Domenica 26/11/2023 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 3
2 ROMAN NICOLE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.4
3 FAVARO MARGHERITA 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0
4 MURGIA FRANCESCA 2017 ARCA Monfalcone 00:47.0
5 BERTOLA MAYA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:47.1
6 ROS ESTELLE 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0

Serie n° 2
1 RONCHESE ALICE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.2
2 GJERGJI AMINA 2017 ARCA Pordenone 00:40.0
3 LISETTO MARGHERITA 2017 ARCA Fontanafredda 00:38.0
4 FURLANO LETIZIA 2017 ARCA Spilimbergo 00:37.2
5 RAIMONDI CHLOE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.7
6 BAILOT ERODI ANNA 2017 ARCA Pordenone 00:38.4
7 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:42.0
8 PETTA MARTINA 2017 ARCA Spilimbergo 00:47.0

Serie n° 1
1 DE NARDO FIAMMA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.1
2 FAVARETTO NICOLE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.5
3 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.0
4 BONALDO NOEMI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.3
5 VETTA SOFIA 2017 ARCA Monfalcone 00:35.0
6 ALTINIER ADELE 2017 ARCA Pordenone 00:35.4
7 MICHIELIN GIADA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.1
8 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 00:37.0

25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 26/11/2023 15:40
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 3
3 BESSEGA ASIA 2016 ARCA Fontanafredda 00:48.0
4 UDOVIC VERA 2016 ARCA Monfalcone 00:44.0
5 BORSARI PETRA 2016 ARCA Spilimbergo 00:45.0

Serie n° 2
1 LORENZI SVEVA 2016 ARCA Pordenone 00:40.5
2 SACILOTTO ELISA 2016 ARCA Pordenone 00:39.5
3 GIACOMINI GINEVRA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.9
4 SANCHEZ BECERRA SAMANTHA SARAID 2015 ARCA Spilimbergo 00:36.5
5 CESTER GIOIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:36.8
6 SALAMON LEILA 2016 ARCA Fontanafredda 00:39.0
7 PIZZOLATO GIORGIA 2016 ARCA Monfalcone 00:40.0

Serie n° 1
1 BOSCAROL SVEVA 2016 ARCA Monfalcone 00:35.0
2 MONTAGNANI ATENA 2016 ARCA Monfalcone 00:31.0
3 PORTA EMMA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.3
4 DE MARTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:29.9
5 DISTRATIS MARTINA 2016 ARCA Monfalcone 00:30.0
6 FULCO AURELIA 2016 ARCA Monfalcone 00:31.0
7 ATTOLINI ALICE 2014 ARCA Monfalcone 00:33.0
8 VALVASSORI VERONICA 2016 ARCA Pordenone 00:36.0
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 2
26/11/2023

Start List completa

50 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 26/11/2023 15:43
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 2
3 PARZIANELLO GIADA ALMA 2014 ARCA Spilimbergo 01:13.0
4 BOB SOFIA 2016 ARCA Pordenone 01:11.7
5 BEGAJ ANASTASIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:12.4
6 MAZZURCO MIRITANA AURORA 2014 ARCA Spilimbergo 01:15.0

Serie n° 1
1 FRANCESCHINO GLORIA 2015 ARCA Spilimbergo 01:09.6
2 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.0
3 GORGATTI ANNA REBECCA 2016 ARCA Pordenone 00:58.4
4 BORSARI LISA 2014 ARCA Spilimbergo 00:53.0
5 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.9
6 BISCONTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:59.4
7 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:04.7
8 FAVOT SARA 2015 ARCA Pordenone 01:10.0

25 Stile Libero - Esordienti (P) F Domenica 26/11/2023 15:45
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 MURGIA FRANCESCA 2017 ARCA Monfalcone 00:48.0
2 FAVARETTO NICOLE 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.3
3 LISETTO MARGHERITA 2017 ARCA Fontanafredda 00:41.2
4 DE NARDO FIAMMA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
5 FURLANO LETIZIA 2017 ARCA Spilimbergo 00:40.0
6 RAIMONDI CHLOE 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.3
7 PETTA MARTINA 2017 ARCA Spilimbergo 00:48.0

Serie n° 1
1 ALTINIER ADELE 2017 ARCA Pordenone 00:36.2
2 MICHIELIN GIADA 2018 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.9
3 GJERGJI AMINA 2017 ARCA Pordenone 00:33.4
4 HASA HELENA 2017 ARCA Fontanafredda 00:32.4
5 BURIOLA REBECCA 2017 ARCA Fontanafredda 00:33.0
6 BAILOT ERODI ANNA 2017 ARCA Pordenone 00:34.8
7 FABBRO SILVIA 2017 ARCA Fontanafredda 00:36.0
8 VETTA SOFIA 2017 ARCA Monfalcone 00:37.0

25 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 26/11/2023 15:50
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 3
2 BORSARI PETRA 2016 ARCA Spilimbergo 00:43.0
3 LORENZI SVEVA 2016 ARCA Pordenone 00:40.0
4 BOSCAROL SVEVA 2016 ARCA Monfalcone 00:37.0
5 UDOVIC VERA 2016 ARCA Monfalcone 00:40.0
6 PIZZOLATO GIORGIA 2016 ARCA Monfalcone 00:41.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 3
26/11/2023

Start List completa

Serie n° 2
1 SALAMON LEILA 2016 ARCA Fontanafredda 00:36.0
2 SANCHEZ BECERRA SAMANTHA SARAID 2015 ARCA Spilimbergo 00:33.0
3 FORTUNATO SOFIA 2015 ARCA Spilimbergo 00:32.0
4 ATTOLINI ALICE 2014 ARCA Monfalcone 00:31.0
5 BOB SOFIA 2016 ARCA Pordenone 00:31.3
6 VALVASSORI VERONICA 2016 ARCA Pordenone 00:32.2
7 PORTA EMMA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.9
8 SACILOTTO ELISA 2016 ARCA Pordenone 00:36.4

Serie n° 1
1 MONTAGNANI ATENA 2016 ARCA Monfalcone 00:29.0
2 DE MARTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:26.4
3 DISTRATIS MARTINA 2016 ARCA Monfalcone 00:25.0
4 DE NARDO BEATRICE 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.0
5 BISCONTIN EMMA 2016 ARCA Fontanafredda 00:24.0
6 FULCO AURELIA 2016 ARCA Monfalcone 00:26.0
7 GORGATTI ANNA REBECCA 2016 ARCA Pordenone 00:27.5
8 CESTER GIOIA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.5

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 26/11/2023 15:55
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 2
3 FORTUNATO SOFIA 2015 ARCA Spilimbergo 01:10.0
4 MAZZURCO MIRITANA AURORA 2014 ARCA Spilimbergo 01:07.0
5 FAVOT SARA 2015 ARCA Pordenone 01:08.0

Serie n° 1
2 BEGAJ ANASTASIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:05.0
3 ILIESCU ELIZA MARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.0
4 OSTAN GINEVRA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:49.0
5 BORSARI LISA 2014 ARCA Spilimbergo 00:50.0
6 FRANCESCHINO GLORIA 2015 ARCA Spilimbergo 01:00.0
7 PARZIANELLO GIADA ALMA 2014 ARCA Spilimbergo 01:05.9

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Femmine Propaganda Domenica 26/11/2023 16:00
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Solo per la categoria esordienti e giovanissimi. PARTENZA DALL'ACQUA

Serie n° 1
2 DE NARDO, DE NARDO, ILIESCU, OSTAN  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:30.5
3 BOB, VALVASSORI, FAVOT, GORGATTI  ARCA Pordenone 02:15.0
4 FURLANO, SANCHEZ BECERRA, FORTUNATO, FRANCESCHINO ARCA Spilimbergo 02:15.0
5 FULCO, MONTAGNANI, BOSCAROL, DISTRATIS  ARCA Monfalcone 02:15.0
6 DE MARTIN, SALAMON, BURIOLA, BISCONTIN  ARCA Fontanafredda 02:30.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 4
26/11/2023

Start List completa

25 Dorso - Esordienti (P) M Domenica 26/11/2023 17:00
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
1 RUFFONI ALESSANDRO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.3
2 DEAN RICCARDO 2018 ARCA Fontanafredda 00:50.0
3 PECILE LORENZO 2017 ARCA Pordenone 00:42.0
4 BITONTI ANTONIO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:41.2
5 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:41.4
6 DALL'ACQUA ENRICO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:42.9
7 CORAZZA CARLO 2017 ARCA Fontanafredda 00:50.0

Serie n° 1
1 FRESCH TOMMASO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.3
2 MONTICELLI THOMAS 2017 ARCA Monfalcone 00:34.0
3 GORGATTI GIOVANNI 2017 ARCA Pordenone 00:32.5
4 RAIMONDI SANTIAGO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.6
5 VENDRAMINI GIOVANNI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.5
6 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:34.0
7 DARIOL NICOLA 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.3
8 MAGROFUOCO MATTEO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.3

25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 26/11/2023 17:05
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 4
2 SEFERI ERIK 2016 ARCA Monfalcone 00:54.0
3 MUCAJ BRAIAN 2016 ARCA Spilimbergo 00:42.0
4 BAZZO GABRIEL 2016 ARCA Fontanafredda 00:40.0
5 FLORIO GUGLIELMO 2015 ARCA Fontanafredda 00:40.0
6 PERSELLO DYLAN 2016 ARCA Spilimbergo 00:45.0

Serie n° 3
1 XU YIZHENG 2016 ARCA Monfalcone 00:39.0
2 FRASSON RICCARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:37.0
3 DE GASPER TOMMASO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.4
4 MUHARREMI ARON 2016 ARCA Spilimbergo 00:35.0
5 BATTISTON LEONARDO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.2
6 AIZZA LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:36.0
7 HAREMIJA JACK 2016 ARCA Fontanafredda 00:38.0
8 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:39.7

Serie n° 2
1 LORENZON FABRIZIO 2016 ARCA Monfalcone 00:34.0
2 TREVISAN GIANNINI LIAM 2016 ARCA Spilimbergo 00:33.0
3 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.3
4 DONDA ANDREA 2015 ARCA Spilimbergo 00:30.0
5 ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.0
6 PAGLIETTI PIETRO 2016 ARCA Spilimbergo 00:32.0
7 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:34.0
8 RUSSO EMANUELE 2015 ARCA Pordenone 00:34.2

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 5
26/11/2023

Start List completa

Serie n° 1
1 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:29.0
2 DE VITA FRANCESCO 2016 ARCA Monfalcone 00:27.0
3 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.9
4 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:22.1
5 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:24.5
6 NARDO TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:26.4
7 TODARO GIACOMO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:28.7
8 VITTORIOSO MATTIA 2015 ARCA Spilimbergo 00:30.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 26/11/2023 17:10
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 4
3 SANDRON GIACOMO 2014 ARCA Spilimbergo 01:18.0
4 TAVAN SANTIAGO 2016 ARCA Pordenone 01:10.0
5 TONDOLO FRANCESCO 2014 ARCA Spilimbergo 01:10.0

Serie n° 3
2 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.3
3 COSOLI FANEVA ALBERTO 2014 ARCA Monfalcone 01:06.0
4 VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ARCA Fontanafredda 01:05.5
5 DELLA PUTTA FRANCESCO 2016 ARCA Pordenone 01:06.0
6 FERSURELLA NICHOLAS 2014 ARCA Monfalcone 01:06.0
7 BANDOLIN AHARON 2015 ARCA Fontanafredda 01:09.1

Serie n° 2
1 IANNELLA ZACCARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:03.3
2 VOICU ALEXANDRU 2015 ARCA Monfalcone 01:03.0
3 FRACASSI GIOELE 2015 ARCA Pordenone 01:01.5
4 CAPASSO FRANCESCO 2015 ARCA Fontanafredda 00:59.0
5 RAGAZZON MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.3
6 DELLA PUTTA LEONARDO 2016 ARCA Pordenone 01:02.5
7 VOLPE ALESSANDRO 2015 ARCA Monfalcone 01:03.0
8 IANNONE GIUSEPPE 2015 ARCA Monfalcone 01:04.0

Serie n° 1
1 MONTEFOSCHI SEBASTIAN 2014 ARCA Spilimbergo 00:56.9
2 MORASSI LORENZO 2015 ARCA Spilimbergo 00:55.0
3 CORTE TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.9
4 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:50.4
5 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:51.9
6 SEDRAN LORENZO 2014 ARCA Spilimbergo 00:53.5
7 ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ARCA Spilimbergo 00:56.0
8 CORDENONS RICCARDO 2015 ARCA Fontanafredda 00:57.9

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 6
26/11/2023

Start List completa

25 Stile Libero - Esordienti (P) M Domenica 26/11/2023 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Serie n° 2
3 DEAN RICCARDO 2018 ARCA Fontanafredda 00:47.0
4 PECILE LORENZO 2017 ARCA Pordenone 00:42.0
5 PASIAN MANUEL 2017 ARCA Fontanafredda 00:46.2

Serie n° 1
2 TIZIANEL LUDOVICO ANTONIO 2017 ARCA Fontanafredda 00:35.1
3 VENDRAMINI GIOVANNI 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.8
4 RAIMONDI SANTIAGO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:25.0
5 MONTICELLI THOMAS 2017 ARCA Monfalcone 00:31.0
6 BITONTI ANTONIO 2017 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:33.5
7 GORGATTI GIOVANNI 2017 ARCA Pordenone 00:37.0

25 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 26/11/2023 17:20
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 5
3 HAREMIJA JACK 2016 ARCA Fontanafredda 00:46.0
4 PERSELLO DYLAN 2016 ARCA Spilimbergo 00:42.0
5 BAZZO GABRIEL 2016 ARCA Fontanafredda 00:46.0

Serie n° 4
2 NARDO TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:37.6
3 MUCAJ BRAIAN 2016 ARCA Spilimbergo 00:37.0
4 DELLA PUTTA FRANCESCO 2016 ARCA Pordenone 00:35.1
5 DAL BO' LEONARDO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:35.7
6 AIZZA LEONARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:37.0
7 SEFERI ERIK 2016 ARCA Monfalcone 00:38.0

Serie n° 3
1 MUHARREMI ARON 2016 ARCA Spilimbergo 00:34.0
2 TREVISAN GIANNINI LIAM 2016 ARCA Spilimbergo 00:32.0
3 LORENZON FABRIZIO 2016 ARCA Monfalcone 00:32.0
4 RUSSO EMANUELE 2015 ARCA Pordenone 00:31.0
5 RAGAZZON MATTIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:31.9
6 FRASSON RICCARDO 2016 ARCA Monfalcone 00:32.0
7 MONTEMURRO GIULIAN 2016 ARCA Monfalcone 00:34.0
8 BANDOLIN AHARON 2015 ARCA Fontanafredda 00:34.1

Serie n° 2
1 BATTISTON LEONARDO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.5
2 XU YIZHENG 2016 ARCA Monfalcone 00:30.0
3 DELLA PUTTA LEONARDO 2016 ARCA Pordenone 00:29.9
4 FURLAN FEDERICO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.3
5 DE GASPER TOMMASO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.8
6 PAGLIETTI PIETRO 2016 ARCA Spilimbergo 00:30.0
7 PRADELLA NICOLA 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:30.3
8 TAVAN SANTIAGO 2016 ARCA Pordenone 00:30.7

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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1^ G.ta Circuito Propaganda Sx Piave Foglio n. 7
26/11/2023

Start List completa

Serie n° 1
1 ENRIQUEZ LEONARDO LUIGI 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:29.0
2 CORTE TOMMASO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:22.2
3 DONADI GIULIO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:20.5
4 CAPASSO FRANCESCO 2015 ARCA Fontanafredda 00:20.0
5 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:20.2
6 CORDENONS RICCARDO 2015 ARCA Fontanafredda 00:22.0
7 VENDRAMIN CRISTIAN 2015 ARCA Fontanafredda 00:27.0
8 DE VITA FRANCESCO 2016 ARCA Monfalcone 00:29.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 26/11/2023 17:25
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Giovanissimi e allievi insieme

Serie n° 3
2 VITTORIOSO MATTIA 2015 ARCA Spilimbergo 01:08.0
3 TONDOLO FRANCESCO 2014 ARCA Spilimbergo 01:05.0
4 VOLPE ALESSANDRO 2015 ARCA Monfalcone 01:03.0
5 FRACASSI GIOELE 2015 ARCA Pordenone 01:04.0
6 SANDRON GIACOMO 2014 ARCA Spilimbergo 01:05.0
7 TODARO GIACOMO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:08.4

Serie n° 2
1 DONDA ANDREA 2015 ARCA Spilimbergo 01:00.0
2 FERSURELLA NICHOLAS 2014 ARCA Monfalcone 00:57.0
3 IANNONE GIUSEPPE 2015 ARCA Monfalcone 00:57.0
4 MONTEFOSCHI SEBASTIAN 2014 ARCA Spilimbergo 00:55.0
5 VOICU ALEXANDRU 2015 ARCA Monfalcone 00:56.0
6 COSOLI FANEVA ALBERTO 2014 ARCA Monfalcone 00:57.0
7 PIVETTA ENRICO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:58.0
8 IANNELLA ZACCARIA 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 01:00.9

Serie n° 1
1 SEDRAN LORENZO 2014 ARCA Spilimbergo 00:54.6
2 SCRIDON DARIO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:52.0
3 VISNADI LORENZO 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.6
4 DARIOL DAVIDE 2015 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:40.6
5 DALLATURCA GIULIO 2014 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:43.5
6 ERREVERE CHRISTIAN JUNIOR 2014 ARCA Spilimbergo 00:50.0
7 BUDOIA MATTEO 2016 ARCA NUOTO ASD - ODERZO 00:53.1
8 MORASSI LORENZO 2015 ARCA Spilimbergo 00:55.0

Staff. 4x25 Dorso - Assoluti Maschi Propaganda Domenica 26/11/2023 17:30
Cron: M - Base v.: 25
NOTE: Solo per la categoria esordienti e giovanissimi. PARTENZA DALL'ACQUA

Serie n° 1
2 VOLPE, DE VITA, IANNONE, VOICU  ARCA Monfalcone 02:10.0
3 PAGLIETTI, DONDA, VITTORIOSO, MORASSI  ARCA Spilimbergo 02:10.0
4 CORDENONS, BANDOLIN, VENDRAMIN, CAPASSO ARCA Fontanafredda 01:50.0
5 DONADI, RAIMONDI, DARIOL, VISNADI  ARCA NUOTO ASD - ODERZO 02:00.3
6 FRACASSI, DELLA PUTTA, DELLA PUTTA, TAVAN ARCA Pordenone 02:10.0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
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